
バス停 1便 2便 3便 5便 7便 9便

辺見屋敷 6:38 7:28 8:13 － － －

スキー場 6:40 7:30 ▼ 15:48 16:53 17:37

大平 6:42 7:32 8:15 ▼ ▼ ▼

スキー場南 6:43 7:33 8:16 ▼ ▼ ▼

大平下 6:44 7:34 8:17 ▼ ▼ ▼

清水 6:45 7:35 8:18 ▼ ▼ ▼

栗屋 6:46 7:36 8:19 ▼ ▼ ▼

岩渕 6:47 7:37 8:20 ▼ ▼ ▼

原村 6:49 7:38 8:21 ▼ ▼ ▼

神出 6:50 7:39 8:22 ▼ ▼ ▼

田屋 6:51 7:40 8:23 ▼ ▼ ▼

久保田 6:52 7:41 8:24 ▼ ▼ ▼

野中 6:53 7:42 8:25 ▼ ▼ ▼

吉田 6:57 7:45 8:29 ▼ ▼ ▼

藪原駅 7:02 7:49 8:33 16:05 17:08 17:59

村民センター － 7:50 8:34 － － －

下町 － ▼ 8:35 － － －

笑ん館前 － ▼ 8:36 － － －

奥原医院前 － 7:51 ▼ － － －

役場前 － 7:52 ▼ － － －

小学校 － － ▼ － － －

宮の森 － － 8:41 － － －

ひまわり号 平日便時刻表

〇菅⇒薮原方面行き

バス停 4便 6便 8便 10便

宮の森 － 16:21 － －

小学校 15:20 16:25 － －

役場前 15:23 ▼ 17:13 18:22

笑ん館前 ▼ 16:28 ▼ ▼

下町 ▼ 16:29 ▼ ▼

奥原医院前 15:24 ▼ 17:14 ▼

村民センター 15:25 16:30 17:15 18:24

藪原駅 15:27 16:31 17:16 18:25

吉田 15:31 16:35 17:20 18:29

野中 15:35 16:40 17:24 18:33

久保田 15:36 16:41 17:25 18:34

田屋 15:37 16:42 17:26 18:35

神出 15:38 16:43 17:27 18:36

原村 15:39 16:44 17:28 18:37

岩渕 15:40 16:45 17:29 18:38

栗屋 15:41 16:46 17:30 18:39

清水 15:42 16:47 17:31 18:40

大平下 15:43 16:48 17:32 18:41

スキー場南 15:44 16:49 17:33 18:42

大平 15:45 16:50 17:34 18:43

スキー場 15:47 16:52 17:36 －

〇薮原⇒菅方面行き

バス停 11便 12便 13便 14便 16便 18便 20便 22便

細島 6:40 － 7:26 － 15:47 16:42 17:34 17:36

柴原 6:42 － 7:27 － 15:49 16:44 17:36 17:38

栃の木 6:44 － 7:29 － 15:51 16:46 17:38 17:40

寺平 6:47 － 7:32 － 15:54 16:49 17:41 17:43

東橋 6:48 － 7:34 － 15:55 16:50 17:42 17:44

五月日 6:49 － 7:35 － 15:56 16:51 17:43 1:45

柳沢 ▼ 6:53 ▼ － ▼ ▼ ▼ ▼

田上・深沢 ▼ 6:54 ▼ － ▼ ▼ ▼ ▼

蒲沼 6:50 ▼ 7:36 － 15:57 16:52 17:44 17:46

深渡戸 6:51 ▼ 7:37 － 15:58 16:53 17:45 17:47

花の木 ▼ 6:56 ▼ 7:31 15:59 16:54 17:46 17:48

十王 ▼ 6:57 ▼ 7:32 16:00 16:55 17:47 17:49

ねぎや ▼ 6:58 ▼ 7:33 16:01 16:56 17:48 17:50

山戸 ▼ 7:00 ▼ 7:35 ▼ ▼ ▼ 17:52

翁像 ▼ 7:01 ▼ 7:36 ▼ ▼ ▼ 17:53

わら原 ▼ 7:02 ▼ 7:37 ▼ ▼ ▼ 17:54

宮の森 6:55 ▼ 7:41 ▼ 16:03 16:58 17:50 ▼

光沢 ▼ 7:04 ▼ 7:39 16:05 17:00 17:52 17:56

塩沢 6:57 ▼ 7:43 ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

下河原 ▼ 7:06 ▼ 7:41 16:07 17:02 17:54 17:58

小学校 ▼ ▼ 7:47 7:43 ▼ ▼ ▼ ▼

役場前 7:00 7:08 7:49 7:45 16:08 17:03 17:55 17:59

奥原医院前 ▼ ▼ ▼ 7:47 16:09 17:04 17:56 18:00

村民センター 7:02 7:10 7:51 7:49 16:10 17:05 17:57 18:01

藪原駅 7:04 7:12 7:53 7:51 16:12 17:07 17:59 18:03

バス停 15便 17便 19便 24便 25便 21便 23便 26便

藪原駅 15:19 16:14 17:09 18:22 18:22 17:09 17:09 18:22

村民センター 15:21 16:16 17:11 18:24 18:24 17:11 17:11 18:24

奥原医院前 15:22 16:17 17:12 18:25 18:25 17:12 17:12 18:25

役場前 15:23 16:18 17:13 18:26 18:26 17:13 17:13 18:26

小学校 15:25 16:20 ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

下河原 ▼ ▼ 17:14 18:27 ▼ 17:14 ▼ ▼

塩沢 15:29 16:24 ▼ ▼ 18:28 ▼ 17:15 ▼

光沢 ▼ ▼ 17:16 18:28 ▼ 17:15 ▼ 18:28

わら原 ▼ ▼ ▼ 18:30 ▼ 17:17 ▼ ▼

翁像 ▼ ▼ ▼ 18:31 ▼ 17:18 ▼ ▼

山戸 ▼ ▼ ▼ 18:32 ▼ 17:19 ▼ ▼

宮の森 15:31 16:26 17:18 ▼ 18:32 ▼ 17:19 18:32

ねぎや 15:33 16:28 17:20 18:34 18:34 17:21 17:21 18:34

樹生 15:34 16:29 17:21 18:35 18:35 17:22 17:22 18:35

花の木 15:35 16:30 17:22 18:36 18:36 17:23 17:23 18:36

深渡戸 15:36 16:31 17:23 18:37 ▼ 17:24 ▼ ▼

田上・深沢 ▼ ▼ ▼ ▼ 18:38 ▼ 17:25 18:38

柳沢 ▼ ▼ ▼ ▼ 18:39 ▼ 17:26 18:39

蒲沼 15:37 16:32 17:24 18:38 18:41 17:25 17:28 18:41

五月日 15:38 16:33 17:25 18:39 18:42 17:26 17:29 18:42

東橋 15:39 16:34 17:26 18:40 18:43 17:27 17:30 18:43

寺平 15:40 16:35 17:27 18:41 18:44 17:28 17:31 18:44

栃の木 15:43 16:38 17:30 18:44 － 17:31 － 18:47

柴原 15:45 16:40 17:32 18:46 － 17:33 － 18:49

細島 15:47 16:42 17:34 18:48 － 17:35 － 18:51

〇小木曽⇒薮原方面行き

〇薮原⇒小木曽方面行き

夏季便（4月～9月） 冬季便（10月～3月）

令和７年１０月１日改正

※「－」、「▼」のあるバス停はバスが停車しませんので
注意してください。

上り
（木曽福島方面）

下り
（松本方面）

7:20 6:23

8:48 7:21

11:26 8:00

13:23 9:11

14:27 11:19

15:42 13:19

16:52 15:46

17:36 16:50

19:19 18:20

20:14 19:30

22:20 21:24

23:17 22:45

●藪原駅列車時刻表

バス停 １便 ２便 ３便 ４便

木祖村役場前 8:05 10:00 13:00 15:00

奥原医院前 8:07 10:02 13:02 15:02

藪原駅 8:10 10:05 13:05 15:05

吉田 8:13 10:08 13:08 15:08

巴淵 8:18 10:13 13:13 15:13

日義～木曽町を運行

木曽福島駅 8:46 10:41 13:41 15:41

塩渕 8:47 10:42 13:42 15:42

Aコープ 8:48 10:43 13:43 15:43

木曽病院 8:50 10:45 13:45 15:45

バス停 １便 ２便 ３便 ４便

木曽病院 9:00 11:30 14:05 15:52

Aコープ 9:02 11:32 14:07 15:54

塩渕 9:03 11:33 14:08 15:55

木曽病院 9:04 11:34 14:09 15:56

木曽町～日義を運行

巴淵 9:31 12:01 14:36 16:23

吉田 9:36 12:06 14:41 16:28

藪原駅 9:39 12:09 14:44 16:31

奥原医院前 9:42 12:12 14:47 16:34

木祖村役場前 9:44 12:14 14:49 16:36

●きそバス上り時刻表【平日】
（木祖村⇒木曽病院行き）

●きそバス下り時刻表【平日】
（木曽病院⇒木祖村行き）



バス停 ５便

スキー場 16:00

大平 16:03

スキー場南 16:04

大平下 16:05

清水 16:07

栗屋 16:08

岩渕 16:10

原村 16:11

神出 16:12

田屋 16:13

久保田 16:14

野中 16:15

吉田 16:20

藪原駅 16:23

ひまわり号 休日便時刻表

〇小木曽
     ⇒薮原方面行き

〇藪原
⇒小木曽方面行き

〇藪原⇒菅
⇒小木曽方面行き

夏季便（4月～9月） 冬季便（10月～3月）

令和７年１０月１日改正

※「－」、「▼」のあるバス停はバスが停車しませんので
注意してください。

〇小木曽⇒菅
⇒薮原方面行き

バス停 8便

細島 17:20

柴原 17:22

栃の木 17:24

寺平 17:27

東橋 17:28

五月日 17:29

辺見屋敷 17:30

スキー場 17:32

大平 17:34

スキー場南 17:35

大平下 17:36

清水 17:38

栗屋 17:39

岩渕 17:41

原村 17:42

神出 17:43

田屋 17:44

久保田 17:45

野中 17:46

吉田 17:51

薮原駅 17:54

バス停 2便 5便 6便

水木沢 - 12:26 14:50

細島 6:49 12:34 14:58

柴原 6:51 12:36 15:00

栃の木 6:53 12:38 15:02

寺平 6:56 12:41 15:05

東橋 6:57 12:42 15:06

五月日 6:58 12:43 15:07

蒲沼 6:59 12:44 15:08

深渡戸 7:00 12:45 15:09

花の木 7:01 12:46 15:10

十王 7:02 12:47 15:11

ねぎや 7:03 12:48 15:12

山戸 7:05 12:50 15:14

翁像 7:06 12:51 15:15

わら原 7:07 12:52 15:16

光沢 7:09 12:54 15:18

下河原 7:10 12:55 15:19

役場前 7:11 12:56 15:20

奥原医院前 ▼ 12:57 15:21

村民Ｃ 7:13 12:58 15:22

薮原駅 7:15 13:00 15:24

バス停 1便 3便 4便

薮原駅 6:15 8:49 9:50

吉田 6:18 8:52 9:53

野中 6:23 8:57 9:58

久保田 6:24 8:58 9:59

田屋 6:25 8:59 10:00

神出 6:26 9:00 10:01

原村 6:27 9:01 10:02

岩渕 6:28 9:02 10:03

栗屋 6:30 9:04 10:05

清水 6:31 9:05 10:06

大平下 6:33 9:07 10:08

スキー場南 6:34 9:08 10:09

大平 6:35 9:09 10:10

スキー場 ▼ 9:12 10:13

辺見屋敷 6:37 - -

五月日 6:39 - -

東橋 6:40 - -

寺平 6:42 - -

栃の木 6:45 - -

柴原 6:47 - -

細島 6:49 - -

水木沢 - - -

バス停 3便 4便 7便

薮原駅 9:50 11:35 16:54

村民Ｃ 9:52 11:37 16:56

奥原医院前 9:53 11:38 ▼

役場前 9:54 11:39 16:58

下河原 9:55 11:40 16:59

光沢 9:56 11:41 17:00

わら原 9:58 11:43 17:02

翁像 9:59 11:44 17:03

山戸 10:00 11:45 17:04

ねぎや 10:02 11:47 17:06

十王 10:03 11:48 17:07

花の木 10:04 11:49 17:08

深渡戸 10:05 11:50 17:09

蒲沼 10:06 11:51 17:10

五月日 10:07 11:52 17:11

東橋 10:08 11:53 17:12

寺平 10:09 11:54 17:13

栃の木 10:12 11:57 17:16

柴原 10:14 11:59 17:18

細島 10:16 12:01 17:20

水木沢 10:24 12:09 -

〇菅⇒
薮原方面行き

上り
（木曽福島方面）

下り
（松本方面）

7:20 6:23

8:48 7:21

11:26 8:00

13:23 9:11

14:27 11:19

15:42 13:19

16:52 15:46

17:36 16:50

19:19 18:20

20:14 19:30

22:20 21:24

23:17 22:45

●藪原駅列車時刻表

バス停 １便 ２便 ３便

木祖村役場前 8:05 10:15 14:30

奥原医院前 8:07 10:17 14:32

藪原駅 8:10 10:20 14:35

吉田 8:13 10:23 14:38

巴淵 8:18 10:26 14:43

日義～木曽町を運行

木曽福島駅 8:46 10:56 15:11

塩渕 8:47 10:57 15:12

Aコープ 8:48 10:58 15:13

木曽病院 8:50 11:00 15:15

バス停 １便 ２便 ３便

木曽病院 9:10 12:05 15:25

Aコープ 9:12 12:07 15:27

塩渕 9:13 12:08 15:28

木曽福島駅 9:14 12:09 15:29

木曽町～日義を運行

巴淵 9:41 12:36 15:56

吉田 9:46 12:41 16:01

藪原駅 9:49 12:44 16:04

奥原医院前 9:52 12:47 16:07

木祖村役場前 9:54 12:49 16:09

●きそバス上り時刻表【休日】
（木祖村⇒木曽病院行き）

●きそバス下り時刻表【休日】
（木曽病院⇒木祖村行き）

お問合せ

木祖村役場 総務課 TEL：0264-36-2001

鉄道・きそバス時刻表


	スライド 1
	スライド 2

